
●お電話でもご注文を承っております。各種お問合せ・ご注文は下記「SL Creations お客様センター」までお気軽にご連絡ください。
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午前中 14：00～16：00 16：00～18：00

18：00～20：00 19：00～21：00

代引き 【手数料330円(税込)】商品お届けの際に商品代金をお支払いキャンペーン

クレジット

10,000円（税込）以上ご注文の場合、地域別追加配送料も無料です。

730円

中国

四国

240円

1,090円

  SL Creations『お客様センター』

沖縄

ご注文金額 常温品 冷凍・冷蔵品

月　　　日（　　）  
原則として、ご注文日より5日以降のご指定が可能です。

代金合計

(税込)

カード情報等の確認のためオペレーターより連絡を差し上げます。

(税込)
配送料

【お電話でのご注文・お問い合わせ】

0120-73-2211
受付時間/9：00～17：00（土・日・祝日、年末年始を除く）

120円

240円

700円

　2,500円未満

お願い

　5,000円以上 180円 520円 青森、秋田、岩手

　2,500円以上

730円 1,070円

FAX送信後、弊社よりご注文確認（お支払方法等）のご連絡をさせ

ていただきます。3営業日（土・日・祝を除く）が過ぎても弊社よ

りご注文のご連絡がない場合、FAX注文用紙が正しく届いていない

場合がございます。その際はお手数ですがFAX番号をご確認の上、

再送信していただくか、SL Creationsお客様センターまでお知ら

せください。

九州

宮城、山形、福島

関東・信越北陸・中部

北海道

関西

0円

120円

730円

地域別追加配送料（税込）
(税込)

360円

　10,000円以上 無料

【手数料無料】

ご希望

お届け日

お支払方法

無料

(税込)

【手数料330円(税込)】振込用紙を後日郵送NP後払い

ご希望

お届け時間

    代金 (税込)

ご住所

【ご注文商品】 弊社記入欄

商品コード 商品名 注文数  単価 (税込)

SL Creations　FAXご注文用紙

0120-13-1422

お名前
電話番号 （　　　　） 

FAX番号 （　　　　） 

ご送信いただいた日付　　　年　　月　　日

FAX送信方向 

必要事項をご記入の上  
ＦＡＸでお送り下さい 

0120-13-1422 
【FAXでのご注文】 


